
                                                                   
                  

                        КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

       
24 вересня 2013 року  № 197 
  

Про нагородження Почесною грамотою  

Корюківської міської ради 

 

       Розглянувши подання керівників Корюківських ДНЗ № 1 «Дельфін» від 

23.09.2013 № 01-46/89, № 01-46/90 та ДНЗ № 4 «Веселка» вх. № 471/03-15 від 

23.09.2013, керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  рішенням  Корюківської міської ради  від 22 січня 2003 року «Про 

Почесну грамоту Корюківської міської ради» (зі змінами),  

 

                            виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

      1. З нагоди Всеукраїнського Дня  дошкілля відзначити Почесною грамотою 

   Корюківської міської ради та цінним подарунком: 

 -     Сотник    Аллу   Михайлівну,   вихователя    Корюківського    дошкільного  

навчального  закладу   № 1  «Дельфін» -  за   багаторічну   бездоганну    працю, 

вагомий особистий  внесок  у  справу виховання, розвитку та  навчання  дітей,  

активну  життєву  позицію, 

-    Масіч      Надію     Миколаївну,      кухаря      Корюківського     дошкільного 

навчального    закладу   № 1  «Дельфін» -  за    багаторічну    сумлінну    працю,  

зразкове  виконання посадових обов’язків, активну життєву позицію, 

-   Мірошник Ларису Володимирівну, музичного керівника Корюківського 

дошкільного навчального закладу № 4 «Веселка» - за багаторічну сумлінну 

працю, високу професійну майстерність, вагомий  особистий  внесок  у  

художньо - естетичне  виховання і розвиток  дітей,  

-    Ушенську Наталію Володимирівну, помічника  вихователя Корюківського 

дошкільного   навчального  закладу  № 4 «Веселка» -  за   сумлінне   виконання 

посадових обов’язків.  

 

     2. Фінансово-господарському відділу (Кіктєва І.Л.) профінансувати кошти в 

сумі 400 грн. на  придбання  подарунків  у  ФОП  Савченко О. Д. та 100 грн. на 

придбання квітів у ФОП Мельничук Г.М.. 

 

Міський голова                                                                                І.В. Матюха 



                                                         
                                                                                                                                        

                               КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                            ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                             РІШЕННЯ 
 

24 вересня 2013 року  № 199 

 

Про погодження графіка 

якісного регулювання відпуску  

тепла ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО  

ТОВАРИСТВА «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» 

 

       Розглянувши клопотання ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 

«ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» від 25.07.2013 № 1682 щодо погодження для 

Корюківської експлуатаційної дільниці графіка якісного регулювання відпуску 

тепла на опалювальний сезон 2013 - 2014 р.р., керуючись ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правилами підготовки 

теплових господарств до опалювального періоду, затвердженими Наказом 

Міністерства палива та енергетики України, Міністерства житлово-

комунального   господарства   України   10.12.2008  за № 620/378, 

 

                                виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

       Погодити ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ 

«ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» опалювальний графік якісного регулювання 

відпуску тепла /додається/. 

 

 

Міський голова                                                                                І.В. Матюха 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 



                                                         
                  

                        КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

       
24 вересня 2013 року  № 201 

 

Про надання дозволів Корюківському РЕМ  

на виконання земляних робіт та 

сумісний підвіс ПЛІ - 0,4 кВ   

на  лінії  вуличного  освітлення   

 

    Розглянувши клопотання Корюківського РЕМ від 10.09.2013 № 2578 та від 

11.09.2013 № 2580, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

                                 

                             виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

    1. Надати дозвіл Корюківському району електричних мереж публічного 

акціонерного  товариства  «ЧЕРНІГІВОБЛЕНЕРГО» на виконання земляних 

робіт по вулицях Кірова,  Братчикова, Б. Хмельницького, Гарнієра, провулку 

Кірова при проведенні реконструкції ПЛ - 0,4 кВ. 

 

    2. Надати дозвіл Корюківському району електричних мереж публічного 

акціонерного    товариства   «ЧЕРНІГІВОБЛЕНЕРГО»     на    сумісний    підвіс  

ПЛІ - 0,4 кВ  на  лінії  вуличного  освітлення  по вул. Вокзальна  м. Корюківка. 

 

    3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Бикова О. М..  

 

 

Міський голова                                                                      І. В. Матюха 
 


